Moção de Pesar 108-2024

Data: 14/10/2024

EMENTA: Moção de pesar Sr José Francisco de Almeida

Os Vereadores da Câmara Municipal de Regente Feijó Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais
vem por meio deste externar profundo pesar pelo falecimento do Ilmo. Sr. JOSÉ FRANCISCO DE
ALMEIDA.

Aos seus familiares o nosso fraternal abraço com votos de pesar e o pedido através das orações para que
Deus traga a paz e o consolo.

Plenário “Pres. Gilberto Malacrida”, 14 de outubro de 2024.

AUTORIA:

Alex Luiz Rodrigues

Angela Maria Perazollo Palopoli

Domingos Costa Neto

Guilherme Oliveira da Rocha

Ilcemir Scarabelli

Luciano Rampasso Correa

Marcelo Ferrari

Valdemir Alves da Silva

Weverson de Oliveira Alcântara

Não há outros autores para este documento.